
443074-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 443074-2017 - Rezultat
Polonia-Varşovia: Servicii de siguranţă
OJ S 213/2017 07/11/2017
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Ministerstwo Zdrowia
Adresă: ul. Miodowa 15
Localitate: Warszawa
Cod NUTS: PL Polska
Cod poștal: 00-952
Țară: Polonia
Persoană de contact: Agnieszka Rakoczy
E-mail: a.rakoczy@mz.gov.pl
Telefon: +48 226349389
Fax: +48 226349638

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.mz.gov.pl/

Tipul autorității contractante
Minister sau orice altă autoritate națională sau federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau 
locale ale acestora

Activitate principală
Sănătate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie.
Număr de referinţă: BGJ.270.21.2017.AR

Cod CPV principal
79710000 Servicii de siguranţă

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 38/40, 
ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/443074-2017
mailto:a.rakoczy@mz.gov.pl?subject=TED
http://www.mz.gov.pl/


443074-2017 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Oferta cea mai scăzută: 1 030 538,34 PLN / Cea mai ridicată ofertă: 1 182 294,24 PLN luată 
în considerare

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: PL Polska
Locul principal de executare: Warszawa.

Descrierea achiziţiei publice
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w 
budynkach Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 
38/40, ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da
Identificarea proiectului:

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2017/S 146-302160

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/302160-2017


443074-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contract nr.: BGJ.270.21.2017.AR

Titlu:
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
31/10/2017

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 6
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 4
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 0
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: KONSORCJUM firm: Hunters sp. z o.o. ZONE HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. 
GREEN HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM
Adresă: ul. Bukowska 114
Localitate: Grodzisk Wielkopolski
Cod NUTS: PL Polska
Cod poștal: 62-065
Țară: Polonia
E-mail: jacek.forma@hunters.pl
Adresă internet: www.Hunters.pl
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 1 829 268,30 PLN
Valoarea totală a contractului/lotului: 1 267 562,16 PLN

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6.
Wartość zamówienia publicznego 1 829 268,30 zł
w tym wartość zamówienia podobnego 609 756,10 zł.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresă: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa

mailto:jacek.forma@hunters.pl?subject=TED
http://www.Hunters.pl


443074-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Adresă internet: www.uzp.gov.pl

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresă: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Țară: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Adresă internet: www.uzp.gov.pl

Data expedierii prezentului anunț
03/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

